·. 'êàmâU:iw;õáííêií•Âi\âi'ixTrtÊãiíi.
VEREADOR "WAlOOMIRO ANTÔNJO DA SILVA"

RESOLUÇÃO Nº 186/2017
De 29 de maio de 2017.

"Altera a Resolução 147/2011 e dá outras
providências"

A Câmara Municipal de Extrema aprovou e o Presidente da Câmara
Municipal promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1° - Altera a redação do art. 1° da Resolução nº147 de 18 de abril
de 2011, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 ° - Cria o cargo de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo,
com 02 (duas) vagas, sob o Código CPE-23 no nível 1 da carreira e CPE-24 no nível 2
da carreira, cuja carga horária será de quarenta horas semanais."

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

==-==== =======-==-============= ==-=======- ====-===-==
Av.Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626, Baírro Ponte Nova.
Extrema (MG). CEP 37.640-000 (35)3435-2623

ww·w.camaraextrema.mg.gov.br
=- -===== -=- •==•===== == == ==========-===--======- =